
 
 

ZARZĄDZANIE Nr 21/2022 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 02 marca 2022 roku 

 

w sprawie procedur postępowania w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu oraz 

jednostkach organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego w sytuacji wprowadzenia 

poszczególnych stopni alarmowych oraz wprowadzeniu stopni alarmowych dla zagrożeń 

w cyberprzestrzeni CRP na obszarze kraju 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 261 ze zm.) w związku z § 5 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w 

poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP (Dz.U. 2016r. 

poz.1101), zarządzam co następuje:  

§ 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa pracownikom, osobom przebywającym na 

terenie budynku oraz ochrony majątku i infrastruktury Powiatu Myśliborskiego, w tym 

jednostek podległych Powiatu Myśliborskiego wprowadza się „Procedury realizacji 

przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych dla 

zagrożeń w cyberprzestrzeni CRP”, zwane dalej „Procedurami”, które stanowią załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 1. Koordynację działań i wyznaczanie osób odpowiedzialnych za wdrożenie 

Procedur powierza się wykonawcom wymienionym w procedurach realizacji zadań o 

charakterze terrorystycznym w poszczególnych stopniach alarmowych.   

         2. Współodpowiedzialne za realizację przedsięwzięć w ramach poszczególnych 

stopni alarmowych przewidzianych w Procedurach jest Biuro ds. Obronnych i Zarządzania 

Kryzysowego, który prowadzi i przechowuje dokumentację wykonawczą, za stopnie 

alarmowe RCP Informatyk Urzędu. 

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

        ANDRZEJ POTYRA 

 

 

 

 


